Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН: 8 (861) 992-09-02,  8 (861) 992-09-03    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 111 к-м

 «11» февраля 2022 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в марте 2022 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2022 году (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союз «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Приложение № 1

График проведения КПМ Союз «Комплексное Объединение

проектировщиков» в марте 2022 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО "Г. МАХАЧКАЛА РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН"

1.  ООО "Вертикаль" 2345010074  02.03.2022  04.03.2022 д

2.  ООО "Дагминздравпроект МЗ

РД"
0562060569

 09.03.2022  11.03.2022 д

3.  ООО "ВостокКапСтрой" 2628801623  16.03.2022  18.03.2022 д

ТО "ЧЕРНОМОРСКОЕ"

1. ООО "ВАРИАНТ-ЭНЕРГО" 2365015240  14.03.2022  18.03.2022 д

ТО "ВОЛОГОДСКОЕ"

1. ООО "НОВЫЕ ТЕХНОЛОГИИ

МОНИТОРИНГА"
7707613389 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138"

1.  ООО "СЕТЕВЫЕ

ТЕХНОЛОГИИ"
2312151464

21.03.2022 25.03.2022 д

2.  ООО "Центр Проектных

Решений"
2315981294

21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-1"

1.  ИП Бугаева Марина

Валерьевна
230814893608

21.03.2022 25.03.2022 д

2.  ООО "Строй-Эксперт" 2312209386 21.03.2022 25.03.2022 в

ТО "МОСКВА"

1.  ООО "Фирма "Империя-Сочи" 2319035178 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО "АрГИС" 5040096322 14.03.2022 18.03.2022 д

3.  ООО "Рсг-групп" 6330032139 21.03.2022 25.03.2022 д

4.  ИП Баешев Александр

Фанилович
615101698866

21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "ПРИАЗОВСКОЕ"

1.  ООО "Звезда" 7536066253 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО

"КубаньПроектРеставрация"
2311256760

21.03.2022 25.03.2022         д

3.  ООО "ПО "Композит" 2311169148 21.03.2022 25.03.2022         д

4.  ООО "СтройТехноЦентр" 2312186562 21.03.2022 25.03.2022         д

5.  ООО "ТКС-М" 2311175487 14.03.2022 18.03.2022 д

6.  ООО "Экомониторинг" 2310136887 21.03.2022 25.03.2022         д

ТО "ПРИМОРСКОЕ"

1.  ООО "Краснодаркрайпроект" 2308134850 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ИП Остапенко И. В. 231502158140 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-3"

1. ЗАО "Кубаньоптпродторг" 2312018180 17.03.2022 23.03.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-4"

1. ООО "Институт

Промышленного

Строительства"

2310180237

21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "НОВОРОССИЙСКОЕ"

1. ООО "Инженерсервис" 2319064517 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1. ООО "Каскад" 0103007142 07.03.2022 14.03.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2"

1.  МУП "АиГ г. Туапсе" 2365019149 14.03.2022 18.03.2022 д

2.  ООО "Геоком35" 3525313520 14.03.2022 18.03.2022 д

3.  ООО "Квадр" 1645029211 14.03.2022 18.03.2022 д

4.  ООО "ПСК-Юг" 2308176402 21.03.2022 25.03.2022 д

5.  ООО "СтройИнвестПроект" 2312270126 21.03.2022 25.03.2022 д

6.  ООО "ЭНЕРГОТЕХСТРОЙ" 7701369751 21.03.2022 25.03.2022 д

ТО "КРАСНОДАР-2А"

1.  ООО "Магистраль-М" 2310075190 07.03.2022 14.03.2022 д

2.  ООО "Южный

инжиниринговый центр"
2312298957

14.03.2022 18.03.2022 д

ТО"ИП БАЙРАМОВ"

1. МАУ "СЕЗЗ" 0530010660 07.03.2022 14.03.2022 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп. Бобрышев А.М.(8-918-104-64-49)